İKAMETİ FATİH 
OLMAYANLAR 
(İlçe Dışından 
Gelenler) 

Hafta İçi 7.000 TL Hafta İçi Nikâh 
Yok 

10.500 TL 

12.000 TL 

Hafta 
Sonu 

8.250 TL 9.000 TL 

Nikâh Ücretlerine Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 2026 Yılı için belirlediği Aile Cüzdanı Bedeli 
olan 1.202 (Binikiyüziki) TL ilave edilmiştir. Nikâh ücretlerine KDV. dahildir. 

Fakirlik Belgesi beyan edenlerden belediye salonlarımızdaki nikâhlar için (Aile Cüzdan Bedeli 
Hariç) ücret alınmaz. 

Belediye sınırları dâhilinde ikamet eden şehit ve gazi ve bunların yakınlarından (birinci derece)